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                                                                                   Pan Marek Ryś 

                                                                                   Radny Gminy Trzeszczany 

                                                                                    

 

 

 

 W odpowiedzi na Pana zapytanie z dnia 17 stycznia 2022 r. ( data wpływu do tut. 

Urzędu: 21.01.2022 r. ) niniejszym przekazuję odpowiedzi na pytania: 

 

1. Jakie działania Pan podejmie w związku z koniecznością zakończenia rekultywacji 

gminnego wysypiska odpadów komunalnych w 2022 roku. 

Odp. : Gmina Trzeszczany w związku z koniecznością zakończenia w 2022 roku 

rekultywacji gminnego składowiska odpadów zlokalizowanego w miejscowości 

Trzeszczany zamierza ubiegać się o pozyskanie na to zadanie środków zewnętrznych 

w postaci dofinansowania. Nadmieniam jednak, że z telefonicznych informacji wiem, 

że na razie Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego nie ogłosił żadnego 

naboru wniosków na tego typu działania.  

 

2. W związku z planowanym zakończeniem rekultywacji gminnego składowiska śmieci    

w Trzeszczanach na 2023 rok w razie nie wykonania zadania kto poniesie koszty 

ewentualnej egzekucji administracyjnej nałożonej na Gminę Trzeszczany. 

 

Odp.: Informuję, że na dzień dzisiejszy decyzja wydana przez Marszałka 

Województwa Lubelskiego na zamknięcie składowiska odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne zlokalizowanego w miejscowości Trzeszczany,                     

gm. Trzeszczany jest ważna. Jak wspomniałem wyżej Gmina zamierza ubiegać się                

o dofinansowanie na to zadanie. 

W związku z powyższym na dzień dzisiejszy nie ma mowy o wspomnianym przez Pana 

„ponoszeniu kosztów ewentualnej egzekucji administracyjnej nałożonej                        

na Gminę Trzeszczany”. 

 

3. Kto odpowiada za realizację zadania rekultywacji gminnego wysypiska śmieci. 

 

Odp.:  Gminny Zakład Komunalny odpowiada za realizację zadania. Jest to jednostka 

podległa nie posiadająca osobowości prawnej i nie może ubiegać się                               



o dofinansowanie ze środków zewnętrznych i dlatego też to Gmina Trzeszczany 

będzie ewentualnie beneficjentem. 

 

4. Co zamierza Pan zrobić z kwotą 150 000,00 zabezpieczonych w WPF w budżecie 

gminy zabezpieczonych na rekultywację gminnego składowiska odpadów na 2022 

rok. 

 

Odp.:  Kwota 150.000,00 zł zabezpieczona uchwałą Nr XXXV/211/2021 Rady Gminy 

Trzeszczany z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

jak i w WPF uchwalonego 30.12.2021 r. uchwałą Nr XXXV/210/2021 przeznaczona 

jest ewentualnie na wkład własny  potrzebny na realizację zadania rekultywacji 

składowiska odpadów. 

 

Ponadto informuję, że odpowiedź na powyższe zapytanie zostanie umieszczona           

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

                                                                                                     Wójt 

                                                                                   /-/ Stanisław Czarnota 


